



GENERALNA DYREKCJA
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W ŁODZI
90-056 Łódź, ul. Roosevelta 9
tel. (0-prefix) 42 66 22 300, fax (0-prefix) 42 66 22 310
NIP 725-17-13-273 REGON 017511575-00154

WYKONAWCY WSZYSCY

GDDKiA O/Ł.R2.kb.417/11/06/2008
Łódź, dn. 23.07.2008r

Dot: przygotowania wszelkich dokumentów niezbędnych przy ustalaniu odszkodowania za nieruchomości przejęte na rzecz Skarbu Państwa decyzją Wojewody Łódzkiego nr 1/2008 o ustaleniu lokalizacji drogi krajowej nr 8 na odcinku Piotrków Trybunalski-granica powiatu Rawa Mazowiecka,

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi w związku z toczącym się postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego **przygotowania wszelkich dokumentów niezbędnych przy ustalaniu odszkodowania za nieruchomości przejęte na rzecz Skarbu Państwa decyzją Wojewody Łódzkiego nr 1/2008 o ustaleniu lokalizacji drogi krajowej nr 8 na odcinku Piotrków Trybunalski-granica powiatu Rawa** informuje, że w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia jak niżej:

Pytanie 1. w pkt 17 – miejsce, termin i sposób złożenia oferty – podali Państwo, że ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.08.2008 do godz. 9:00. Natomiast w pkt. 19 – miejsce i termin otwarcia ofert – pisze, że otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.08.2008 r. o godz. 9:00. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.Nr164 z 2006r. poz. 1163 z późniejszymi zmianami) art. Pkt 2- który brzmi : „otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. „-proszę o podanie jednoznacznego terminu złożenia i otwarcia oferty.

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że w pkt 17 SIWZ podano błędną datę złożenia oferty. Zgodnie z treścią ogłoszenia, oferty należy złożyć do dnia **11.08.2008 r do godz. 9:00**, a otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.08.2008 r. o godz. 9:00.**

Pytanie 2. załącznik nr 7 dot. informacji o kwalifikacjach osób przeznaczonych do wykonania niniejszego zamówienia posiada zapis – „Informacja o kwalifikacjach powinna zostać przedstawiona maksymalnie na 3 stronach” – ponieważ wymagają państwo minimum 5 osób (geodeta+dwóch rzeczoznawców majątkowych + dwie osoby mające doświadczenie w przygotowaniu dokumentów określających stan prawny nieruchomości) oraz wykazania tam minimum 3 letniego doświadczenia – proszę o informację czy zapis na trzech stronach ma dotyczyć wszystkich osób czy dla jednej?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że w ofercie należy przedstawić informację o kwalifikacjach osób przeznaczonych do wykonania niniejszego zamówienia zgodnie z wymaganiami SIWZ niezależnie od ilości stron.

W związku faktem, iż powyższe wyjaśnienia nie mają charakteru modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, termin złożenia i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium ustalony na dzień 11.08.2008r. godz. 9:00 nie ulega zmianie.

Sprawę prowadzi:
Katarzyna Bednarek
Tel. (042) 66-22-332

Z-ca Dyrektora Oddziału

mgr inż. Halina Szadkowska